

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/47580,Zatrzymano-4-poszukiwane-osoby.html>
05.09.2024, 03:22

Zatrzymano 4 poszukiwane osoby

Joanna Konieczniak
04.10.2022

Funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 4 poszukiwane przez wymiar sprawiedliwości i ograny ścigania osoby. Jeden z poszukiwanych zatrzymany został w Lubawce, natomiast kolejny 3 osoby zatrzymane zostały na poznańskim i wrocławskim lotnisku.

30-letni poszukiwany Polak zatrzymany został w poniedziałek 3 października w Lubawce. To tam funkcjonariusze z Placówki SG w Jeleniej Górze skontrolowali pasażerów autokaru rejsowego. Jak ustalono 30-latek poszukiwany był od 6 lat przez Sąd Rejonowy we Włocławku i w Płocku w celu odbycia kary 14 miesięcy pozbawienia wolności za naruszenie nietykalności fizycznej funkcjonariusza publicznego oraz wywieranie wpływu na czynności urzędowe. Mężczyzna trafił do aresztu śledczego.

W poniedziałek (03.10) funkcjonariusze Straży Granicznej dokonujący kontroli granicznej na wrocławskim lotnisku zatrzymali 40-letniego Polaka, który przyleciał do Wrocławia z Dublina. Mężczyzna poszukiwany był w celu odbycia 4 miesięcy kary pozbawienia wolności za popełnione przestępstwa narkotykowe. Zgodnie z dyspozycją sądu mężczyzna został doprowadzony i osadzony w najbliższym areszcie śledczym.

Natomiast funkcjonariusze SG z placówki w Poznaniu-Ławicy zatrzymali 32-letniego Polaka, który przyleciał do Poznania z Wielkiej Brytanii. Mężczyzna jak ustalono podczas kontroli granicznej, poszukiwany był od 5 lat na podstawie listu gończego wystawionego przez Sąd Rejonowy w Gdyni w celu odbycia 59 dni kary za przestępstwa określone w ustawie o przeciwdziałaniu narkomanii. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań 32-latek przekazany został do aresztu śledczego.

Tego samego dnia (01.10) w Poznaniu funkcjonariusze SG skontrolowali 25-letnią kobietę, która zamierzała odlecieć do Egiptu. Podczas kontroli okazało się, że kobieta poszukiwana jest przez Sąd Rejonowy w Szczecinie w celu odbycia 20 dni zastępczej kary pozbawienia wolności w zamian za nieuiszczoną karę grzywny wynoszącą 2 tysiące złotych. Kobieta miała jednak możliwość uregulowania zaległej wpłaty. Skorzystała z tej możliwości i po dokonaniu wpłaty na wskazane konto bankowe została zwolniona.

